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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKA100/10
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

01-
10-

2020
Sesi
3

08-
10-

2020
Sesi
3

15-
10-

2020
Sesi
3

21-
10-

2020
Sesi
1

22-
10-

2020
Sesi
3

28-
10-

2020
Sesi
1

05-
11-

2020
Sesi
3

12-
11-

2020
Sesi
3

19-
11-

2020
Sesi
3

26-
11-

2020
Sesi
3

03-
12-

2020
Sesi
3

10-
12-

2020
Sesi
3

17-
12-

2020
Sesi
3

23-
12-

2020
Sesi
1

30-
12-

2020
Sesi
1

07-
01-

2021
Sesi
3

1 11200000121 TASYA ANDREASTI 16 (100.00%)

2 11200000122 ALBIREO BOWMAN 15 (93.75%)

3 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 16 (100.00%)

4 11200000124 MARSHA ANANDA KANZA 16 (100.00%)

5 11200000125 MARSYANDHA AGRINA 16 (100.00%)

6 11200000126 ANGGIE APRIYANI 16 (100.00%)

7 11200000127 DEWI SRI WIDOWATI 16 (100.00%)

8 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 16 (100.00%)

9 11200000129 RIZKHA FADHILAH 16 (100.00%)

10 11200000130 SALSABILA SHAFI PUTRI SULAIMAN 16 (100.00%)

11 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 16 (100.00%)

12 11200000132 YASFINA SALWA 16 (100.00%)

13 11200000133 HASNAA`AZARIA 16 (100.00%)

14 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 16 (100.00%)

15 11200000135 SUTES NAWIRA SITOMPUL 16 (100.00%)

16 11200000136 ZHAFIRRA NURHALIZA ZIKRI 16 (100.00%)

17 11200000137 SITI FATIMAH NUR AISYAH 16 (100.00%)

18 11200000138 TIARA MAYANGSARI 16 (100.00%)

19 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 16 (100.00%)

20 11200000140 SANDRINA WAHYU AFIFAH 16 (100.00%)

21 11200000141 NABILLA NAJMA WIDA FAYOLA 16 (100.00%)

22 11200000142 DEASTINI FITRIA 16 (100.00%)

23 11200000143 MUHAMMAD MUSYAFA`UL HAKIM 16 (100.00%)

24 11200000144 MUTIA SALFA MAULINA 16 (100.00%)

25 11200000145 DAVISHA ASTRI SANTOSO 16 (100.00%)

26 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 16 (100.00%)

27 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 16 (100.00%)

28 11200000149 PRIMA ROTUA OLIVIA MANULLANG 16 (100.00%)

29 11200000150 TSABITAH HELWIYAH 16 (100.00%)

30 11200000151 ADITYA MANDAI 16 (100.00%)

31 11200000152 IQLIMA MARSYA AFRINA 16 (100.00%)

32 11200000153 CAMILA RUBEN 16 (100.00%)

33 11200000154 STHELLA AUDINA 16 (100.00%)

34 11200000155 ANDREAS SAPUTRA MARBUN 16 (100.00%)

35 11200000156 ALIFIA PUTRI SAVIRA 16 (100.00%)

36 11200000157 MARDIANA 15 (93.75%)

37 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 15 (93.75%)

38 11200000160 MIHATUL MAULA 15 (93.75%)

39 21200000233 MUHAMMAD ALHAMRA 12 (75.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar SITI ALMURNI, SE.,M.Ak

               

              

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

              

              

              

           



Laporan Berita Acara Perkuliahan   

     

Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI I   

Periode 2020/2021 Ganjil    

Beban SKS 3 SKS    

Kampus Jakarta    

Kelas 10 Reguler    

Jenis Kuliah Blended    
Dosen 
Pengampu SITI ALMURNI    
Jumlah 
Peserta 40    
Jumlah 
Pertemuan 16    

     

Pertemuan 1     

     

Waktu 01-10-2020 s/d 06-10-2020   

Judul PERTEMUAN 1    

Deskripsi 

GAMBARAN UMUM 
PERUSAHAAN DAN 
BISNIS    

Kehadiran 
Mahasiswa 90.00 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 1 EBOOK 
Membahas gambaran 
umum perusahaan dan 
peranan akuntansi  

EBOOK 

2 PERTEMUAN 1 EBOOK 

PENJELASAN RENCANA 
PEMBELAJARAN 
SEMESTER (RPS) 
PENGANTAR 
AKUNTANSI 1 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 1 27   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     



     

Pertemuan 2     

     

Waktu 08-10-2020 s/d 12-10-2020   

Judul PERTEMUAN 2    

Deskripsi 
Membahas Persamaan 
Dasar Akuntansi    

Kehadiran 
Mahasiswa 95.00 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 2 EBOOK 
Persamaan Dasar 
Akuntansi 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 2 38   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

1 
TUGAS 1 PERSAMAAN 
DASAR AKUNTANSI 

Kerjakan soal ini 
secara tertulis 
(manual) dengan 
benar dan upload 
ke menu tugas 
sebelum batas 
waktu berakhir 

37 89,72972973 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 3     

     

Waktu 15-10-2020 s/d 20-10-2020   

Judul PERTEMUAN 3    

Deskripsi ANALISIS TRANSKASI    
Kehadiran 
Mahasiswa 90.00 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 3 EBOOK ANALISIS TRANSAKSI EBOOK 



     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 3 31   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

1 
TUGAS 2 ANALISIS 
TRANSAKSI 

Kerjakan soal 
berikut dengan 
benar dengan tulis 
tangan. Upload 
jawaban pada 
menu tugas di 
Estudy sebelum 
waktu berakhir. 
Terlambat 
mengerjakan tugas 
dianggap tidak 
mengumpulkan 
tugas.  

36 90 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 4     

     

Waktu 21-10-2020 s/d 23-10-2020   

Judul PERTEMUAN 4    

Deskripsi 

PROSES PEGIKHTISARAN 
MELIPUTI POSTING 
JURNAL UMUM KE BUKU 
BESAR SAMPAI DENGAN 
NERACA SALDO    

Kehadiran 
Mahasiswa 77.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 4 EBOOK 

PROSES 
PEGIKHTISARAN 
MELIPUTI POSTING 
JURNAL UMUM KE 
BUKU BESAR SAMPAI 

EBOOK 



DENGAN NERACA 
SALDO 

2 PERTEMUAN 4 EBOOK 

DARI TUGAS KE 2 
TENTANG ANALISIS 
TRANSAKSI SILAHKAN 
DICOBA: 
1. DIPOSTING KE BUKU 
BESAR  
2. DISUSUN NERACA 
SALDO (TRIAL 
BALANCE) 

EBOOK 

3 Pertemuan 4 PODCAST Proses pengikhtisaran PODCAST 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 4 30   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 5     

     

Waktu 22-10-2020 s/d 27-10-2020   

Judul PERTEMUAN 5    

Deskripsi PROSES PENYESUAIAN    
Kehadiran 
Mahasiswa 90.00 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 5 EBOOK PROSES PENYESUAIAN EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 4 22   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 



1 
TUGAS 3 PROSES 
PENYESUAIAN 

Kerjakan soal 
berikut dengan 
benar dengan 
tulisan tangan dan 
segera upload ke 
menu tugas 
sebelum waktu 
upload berakhir 

34 90 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 6     

     

Waktu 28-10-2020 s/d 02-11-2020   

Judul PERTEMUAN 6    

Deskripsi 
PENYELESAIAN SIKLUS 
AKUNTANSI - BAGIAN 1    

Kehadiran 
Mahasiswa 72.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 6 EBOOK 
PENYELESAIAN SIKLUS 
AKUNTANSI - BAGIAN 1 

EBOOK 

2 Pertemuan 6 PODCAST 
Penyelesaian siklus 
akuntansi- bagian 1 

PODCAST 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 6 24   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 7     

     

Waktu 05-11-2020 s/d 10-11-2020   

Judul PERTEMUAN 7    



Deskripsi 

PENYELESAIAN SIKLUS 
AKUNTANSI- BAGIAN 2 
(JURNAL PENUTUP - 
JURNAL PEMBALIK    

Kehadiran 
Mahasiswa 85.00 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 7 EBOOK 

PENYELESAIAN SIKLUS 
AKUNTANSI- BAGIAN 2 
(JURNAL PENUTUP - 
JURNAL PEMBALIK 

EBOOK 

2 PERTEMUAN 7 PODCAST 
Rekaman Penjelasan 
Materi Jurnal Penutup 
s/d Jurnal Pembalik 

PODCAST 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 7 34   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

1 
TUGAS 4 MENYUSUN 
LAPORAN KEUANGAN  

Kerjakan soal 
berikut dengan 
benar dengan tulis 
tangan. Upload 
jawaban pada 
menu tugas di 
Estudy sebelum 
waktu berakhir. 
Terlambat 
mengerjakan tugas 
dianggap tidak 
mengumpulkan 
tugas.  

35 90 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     

Pertemuan 8     

     

Waktu 12-11-2020 s/d 23-11-2020   



Judul PERTEMUAN 8    

Deskripsi UTS     
Kehadiran 
Mahasiswa 92.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

1 
                                                                                                                                        
UTS                                                                                                                                 

UTS 360 menit 78,11 

2 UTS TERLAMBAT UPLOAD Remedial 0 menit 65 

     

     

Pertemuan 9     

     

Waktu 18-11-2020 s/d 26-11-2020   

Judul PERTEMUAN 9    

Deskripsi 
Akuntansi Pembelian 
Barang Dagangan    

Kehadiran 
Mahasiswa 90.00 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 9 EBOOK 
Akuntansi Pembelian 
Barang Dagangan 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 9 35   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 



     

     
Pertemuan 
10     

     

Waktu 26-11-2020 s/d 01-12-2020   

Judul PERTEMUAN 10    

Deskripsi 
AKUNTANSI PENJUALAN 
BARANG DAGANGAN    

Kehadiran 
Mahasiswa 92.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 10 EBOOK 
AKUNTANSI 
PENJUALAN BARANG 
DAGANGAN 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 10 36   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

1 PERTEMUAN 10 

TUGAS 
AKUNTANSI 
PEMBELIAN DAN 
PENJUALAN 
BARANG 
DAGANGAN&nbsp; 

36 90 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     
Pertemuan 
11     

     

Waktu 03-12-2020 s/d 08-12-2020   

Judul PERTEMUAN 11    

Deskripsi SISTEM AKUNTANSI    
Kehadiran 
Mahasiswa 85.00 %    

     
Materi 
Kuliah     



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 11 EBOOK SISTEM AKUNTANSI EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 11 33   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     
Pertemuan 
12     

     

Waktu 10-12-2020 s/d 15-12-2020   

Judul PERTEMUAN 12    

Deskripsi 
POSTING - PERUSAHAAN 
DAGANG    

Kehadiran 
Mahasiswa 85.00 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 12 EBOOK 
POSTING - 
PERUSAHAAN 
DAGANG 

EBOOK 

2 Pertemuan 12 PODCAST 
Posting - perusahaan 
dagang 

PODCAST 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 12 34   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     
Pertemuan 
13     



     

Waktu 17-12-2020 s/d 23-12-2020   

Judul PERTEMUAN 13    

Deskripsi 
PENYESUAIAN-
PERUSAHAAN DAGANG    

Kehadiran 
Mahasiswa 87.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 13 EBOOK 
PENYESUAIAN-
PERUSAHAAN 
DAGANG 

EBOOK 

2 
PANDUAN UAS GANJIL 
2020 

EBOOK 
Silahkan didownload 
dan wajib dibaca 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 13 32   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

1 
TUGAS 6 PROSES 
PENYESUAIAN-
PERUSAHAAN DAGANG 

Kerjakan soal 
berikut dengan 
benar dengan tulis 
tangan. Upload 
jawaban pada 
menu tugas di 
Estudy sebelum 
waktu berakhir. 
Terlambat 
mengerjakan tugas 
dianggap tidak 
mengumpulkan 
tugas.  

36 90 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     
Pertemuan 
14     

     

Waktu 23-12-2020 s/d 28-12-2020   

Judul PERTEMUAN 14    



Deskripsi 

PROSES PENYELESAIAN 
SIKLUS AKUNTANSI - 
WORKSHEET DAN 
MENYUSUN LAPORAN 
KEUANGAN 
PERUSAHAAN DAGANG    

Kehadiran 
Mahasiswa 75.00 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 14 EBOOK 

PROSES PENYELESAIAN 
SIKLUS AKUNTANSI - 
WORKSHEET DAN 
MENYUSUN LAPORAN 
KEUANGAN 
PERUSAHAAN 
DAGANG 

EBOOK 

2 Pertemuan 14 PODCAST 
Worksheet dan 
Laporan Keuangan 

PODCAST 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 14 28   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     
Pertemuan 
15     

     

Waktu 30-12-2020 s/d 04-01-2021   

Judul PERTEMUAN 15    

Deskripsi 

PROSES PENYELESAIAN 
SIKLUS AKUNTANSI - 
JURNAL PENUTUP 
SAMPAI DENGAN 
NERACA SALDO SETELAH 
PENUTUP    

Kehadiran 
Mahasiswa 72.50 %    

     
Materi 
Kuliah     



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 15 EBOOK 

PROSES PENYELESAIAN 
SIKLUS AKUNTANSI - 
JURNAL PENUTUP 
SAMPAI DENGAN 
NERACA SALDO 
SETELAH PENUTUP 

EBOOK 

2 PERTEMUAN 15 EBOOK 
REKAMAN MATERI TM 
15 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 15 26   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

1 
KARTU UJIAN - UAS 
GANJIL 2020 

SILAHKAN CETAK 
KARTU UJIAN DARI 
SIKAD DAN 
UPLOAD PADA 
MENU TUGAS 

36 99,16666667 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

     

     
Pertemuan 
16     

     

Waktu 07-01-2021 s/d 12-01-2021   

Judul PERTEMUAN 16    

Deskripsi 
Ujian Akhir Semester 
(UAS)    

Kehadiran 
Mahasiswa 90.00 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

     

Ujian     



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

1 UAS GANJIL 2020 UAS 210 menit 74,17 

2 REMEDIAL GANJIL 2020 Remedial 90 menit 66,96 
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA100/10
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI I

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000121 TASYA ANDREASTI 100 91.43 88 70 84.83 4 A

2 11200000122 ALBIREO BOWMAN 100 91.43 63 75 78.83 3.75 A-

3 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 100 78.57 94 80 85.77 4 A

4 11200000124 MARSHA ANANDA KANZA 100 91.43 69.25 75 80.70 4 A

5 11200000125 MARSYANDHA AGRINA 100 91.43 96.25 80 90.30 4 A

6 11200000126 ANGGIE APRIYANI 100 91.43 83.75 80 86.55 4 A

7 11200000127 DEWI SRI WIDOWATI 100 91.43 72.75 75 81.75 4 A

8 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 100 91.43 72 75 81.53 4 A

9 11200000129 RIZKHA FADHILAH 100 91.43 81.75 90 88.95 4 A

10 11200000130 SALSABILA SHAFI PUTRI SULAIMAN 100 91.43 86.75 75 85.95 4 A

11 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 100 91.43 86.75 80 87.45 4 A

12 11200000132 YASFINA SALWA 100 91.43 79 90 88.13 4 A

13 11200000133 HASNAA`AZARIA 100 91.43 89.75 90 91.35 4 A

14 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 100 91.43 59.50 70 76.28 3.50 B+

15 11200000135 SUTES NAWIRA SITOMPUL 100 91.43 74.75 80 83.85 4 A

16 11200000136 ZHAFIRRA NURHALIZA ZIKRI 100 91.43 74.75 80 83.85 4 A

17 11200000137 SITI FATIMAH NUR AISYAH 100 91.43 83.75 80 86.55 4 A

18 11200000138 TIARA MAYANGSARI 100 90 65 75 79 3.75 A-

19 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 100 91.43 75 85 85.43 4 A

20 11200000140 SANDRINA WAHYU AFIFAH 100 91.43 92.75 80 89.25 4 A

21 11200000141 NABILLA NAJMA WIDA FAYOLA 100 91.43 88 85 89.33 4 A

22 11200000142 DEASTINI FITRIA 100 91.43 97 85 92.03 4 A

23 11200000143 MUHAMMAD MUSYAFA`UL HAKIM 100 78.57 81 75 80.37 4 A

24 11200000144 MUTIA SALFA MAULINA 100 91.43 66 80 81.23 4 A

25 11200000145 DAVISHA ASTRI SANTOSO 100 91.43 77.75 80 84.75 4 A

26 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 100 91.43 86.75 80 87.45 4 A

27 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 100 66 55.75 35 57.03 2 C

28 11200000149 PRIMA ROTUA OLIVIA MANULLANG 100 77.14 80 57.14 2 C

29 11200000150 TSABITAH HELWIYAH 100 91.43 76 80 84.23 4 A

30 11200000151 ADITYA MANDAI 100 91.43 85.25 85 88.50 4 A

31 11200000152 IQLIMA MARSYA AFRINA 100 91.43 77.75 65 80.25 4 A

32 11200000153 CAMILA RUBEN 100 91.43 77.75 80 84.75 4 A

33 11200000154 STHELLA AUDINA 100 60 80 52 1 D
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34 11200000155 ANDREAS SAPUTRA MARBUN 100 87.14 63 80 79.04 3.75 A-

35 11200000156 ALIFIA PUTRI SAVIRA 100 91.43 50 85 77.93 3.75 A-

36 11200000157 MARDIANA 100 60 28 0 E

37 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 100 60 51 80 67.30 2.75 B-

38 11200000160 MIHATUL MAULA 100 91.43 81 65 81.23 4 A

39 21200000233 MUHAMMAD ALHAMRA 100 60 45 70 62.50 2.50 C+

Total 3900 3368.89 2747.50 2955 3111.42 0

Rata-rata 100 86.38 70.45 75.77 79.78 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


